令和２年１２月吉日

関係者各位

一般社団法人愛知県トラック協会

令和３年度 中部トラック総合研修センターの施設利用に係る

予約について（ご案内）

 平素は、当協会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、表記につきまして、令和３年４月１日（木）から令和４年３月３１日（木）

までの施設利用の予約について下記のとおり、ご案内致します。

なお、希望日が重複した場合は抽選とし、ご希望に添えない場合がありますこと

を予めご了承願います。

記

予約期日：令和２年１２月２８日（月）１７時００分受取分まで

予約方法：利用カレンダーの空き日程をご確認いただき

別紙申込書にご記入の上、FAX にてお申し込みください

抽 選 日：令和３年１月１８日（月）１３時３０分

中部トラック総合研修センターに於いて行います。

     抽選終了後、日程決定文書を事業所に郵送し決定とさせていただきます。

以上

本申し込みをキャンセルされる場合には規定に基づき以下のキャンセル料が発生します。

利用日の 3 日前から当日 利用日の 4 日前から 7 日前 利用日の 8 日前まで

利用料金の 100％ 利用料金の 50％ 0％

本件に係る問合せ先

研修部 研修課 施設予約係まで

 TEL ０５６１－３６－１０１０

   FAX ０５６１－３６－１２１０